
« » №

1 130-140-316 76 81 81

Современные технологии и аналитические методы исследований в 

производстве лекарственных и косметических средств

№ СНИЛС\Уникальный код Письменный экзамен
Инд. 

дост.
Балл

1 174-179-218 85 60 60

18.04.01 Химическая технология

09.04.02 Информационные системы и технологии

Программная инженерия и наука о данных

№ СНИЛС\Уникальный код Письменный экзамен
Инд. 

дост.
Балл

Москва

О дополнительном зачислении 

на 1-й курс

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Российский

химико-технологический университет имени Д.И. Менделеева» на 2024/25

учебный год и на основании протокола заседания приемной комиссии от 12

августа 2024 года № 15

         ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в рамках дополнительного зачисления на вакантные места

на 1 курс очной формы обучения по результатам вступительных испытаний с

01 сентября 2024 года по программам магистратуры на места за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета нижеследующих лиц:

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Российский химико-технологический университет

имени Д.И. Менделеева» (РХТУ им. Д.И. Менделеева)

ПРИКАЗ

13 августа 2024 г. 1650ст



1 177-558-203 08 70 70

Промышленная биотехнология и биоинженерия

№ СНИЛС\Уникальный код Письменный экзамен
Инд. 

дост.
Балл

19.04.01 Биотехнология


